
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zmian w budżecie na 2019 r.

Numer 18/39/19

Data wydania 2019-05-23

Uchwała Nr 19/39/19

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077r; z 2018 r poz. 62,1000,1366,1669,1693, 2500) i
Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr III/l0/18 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2019 rok uchwala się, co
następuje:

§1 Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 312.256,25 zł W tym: dochody majątkowa - 0 zł, dochody bieżące - 312.256,25 zł

§2 Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 0 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł dochody bieżące - 0 zł

§3 Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 333.404,25 zł W tym: wydatki majątkowe - 9.348 zł wydatki bieżące - 324.056,25 zł

§4 Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 21.148 zł W tym: wydatki majątkowe - 0 zł wydatki bieżące - 21.148 zł

§5 Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwał).

§6 Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§7 Budżet po dokonanych zmianach:

1. Dochód ogółem - 50.339.253,12 zł

w tym: dochody bieżące: 44.210.544,51 zł dochody majątkowe: 6.128.708,61 zł

2. Wydatki ogółem - 50.342.835,95 zł w tym: wydatki bieżące: 42.710.864,51 zł, wydatki majątkowe 7.631.971,44 zł, Deficyt budżetowy - 3.582,83 zł

§8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

 Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Załącznik Nr 3 Do Uchwały

Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 23 maja 2019 r.

Objaśnienia

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.39.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 228,95 zł. Dotacja dotyczy orzekania o
niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.39.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 313,30 zł. Dotacja dotyczy orzekania o
niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.179.2019.PAP ) zwiększono dotację celową o kwotę 3.882 zł. Dotacja dotyczy pomocy
cudzoziemcom.

4. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.100.2019.WS ) zwiększono dotację celową o kwotę 263.832 zł. Dotacja dotyczy
finansowania „Wzmocnienia motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników
cywilnych”.

5. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.132.2019.WS ) zwiększono dotację celową o kwotę 42.000 zł. Dotacja dotyczy realizacji
przez KP PSP „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” w zakresie
wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy.

6. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.38.2019.AL ) zwiększono dotację celową o kwotę 2.000 zł. Dotacja dotyczy ustalenia
dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do
powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej.

7. Zwiększono środki o kwotę 9.348 zl z przeznaczeniem na dokonanie dodatkowych zmian w dokumentacji „Droga Nr 1619B od drogi wojewódzkiej do
Nowoberezowo wieś dokumentacja”.

8. Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 9.348 zł.
9. Dokonano zmian w planach finansowych następujących jednostek: Starostwo Powiatowe, ZSzO.

Starosta Hajnowski

Andrzwj Skiepko

Uchwała Nr 18/39/19 z dnia 2019-05-23



Metryka strony

 ( 4.98 MB )uchwała ZP Nr 19-39-19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-05-29

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-27

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-05-29

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118022/13225/uchwa%2525C5%252582a+ZP+Nr+19-39-19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13225
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 18/39/19 z dnia 2019-05-23

